РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _____2025 г.                                    №                                       х. Мартыновка

                О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта

недвижимости

    В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года

№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:

1. В отношении земельного участка площадью 5700 кв.м, расположенного

по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район

муниципальный район, Курно-Липовское сельское поселение, хутор

Мартыновка, ул. Степная, земельный участок 15, кадастровый номер

61:37:0050101:74, относящегося к категории земель населенных пунктов и

предоставленного для ведения личного подсобного хозяйства, в качестве его

правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве общей

долевой собственности, 1/3 доли выявлен Гетманова Ольга Ивановна, __.__.1963

года рождения, место рождения Ростовская область, Тарасовский район, х. Н-

Алексеевка,  паспорт гражданина Российской Федерации серия …………..,

выдан ………………………, дата выдачи …………… года, код подразделения

……….., СНИЛС ………………….., проживающий(зарегистрирован по месту

жительства) по адресу: ………………………………. и 1/3 доли Гетманов Сергей

Александрович, __.__.1984 года рождения, место рождения Ростовская область,

Тарасовский район, х. Мартыновка,  паспорт гражданина Российской Федерации

серия ………….., выдан ………………………, дата выдачи …………… года, код

подразделения ……….., СНИЛС …………………..,

2.Администрации муниципального образования  осуществить действия по

передаче необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра

недвижимости.

                   4. Настоящее Постановление обнародовать путѐм размещения на

            Официальном Интернет-сайте и информационных стендах Администрации

           Курно-Липовского сельского поселения.

   5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации                                Р.А. Галиев